9 陈志奇 550,241.00 300,241.00 持有限制性股票 250,000 股

10 赵学红 510,208.00 260,208.00 持有限制性股票 250,000 股

11 沈利根 450,241.00 300,241.00 持有限制性股票 150,000 股

12 黄小林 450,241.00 300,241.00 持有限制性股票 150,000 股

13 高鹏 400,120.00 150,120.00

注 4

现任高级管理人员，持有限

制性股票 250,000 股

14 钱美华 350,161.00 200,161.00 持有限制性股票 150,000 股

15 沈国平 300,241.00 300,241.00

16 钱爱芬 100,080.00 100,080.00

总计  19,779,293.00 17,479,293.00

注 1：截至本公告日，沈华加持有本公司股票共 1,550,964 股，因其同时为公司高级管理人员，根据相关规定及

承诺，其在其任职期间每年转让的股份数不超过其所持有的公司股份总数的 25%，因此本次实际可流通股数为

387,741 股，其剩余 1,163,223 股将继续锁定。

注 2：截至本公告日，张辛易持有本公司股票共 1,300,723 股，因其同时为公司董事、高级管理人员，根据相关

规定及承诺，在其任职期间每年转让的股份数不超过其所持有的公司股份总数的 25%，因此本次实际可流通股数为

325,181 股，其剩余 975,542 股将继续锁定。

注 3：截至本公告日，邵娜持有本公司股票共 550,161 股，因其为公司高级管理人员，根据相关规定及承诺，

其在其任职期间每年转让的股份数不超过其所持有的公司股份总数的 25%，因此本次实际可流通股数为 137,540 股，

   首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告

7

其剩余 412,621 股将继续锁定。

注 4：截至本公告日，高鹏持有本公司股票共 400,120 股，因其为公司高级管理人员，根据相关规定及承诺，

其在其任职期间每年转让的股份数不超过其所持有的公司股份总数的 25%，因此本次实际可流通股数为 100,030 股，

其剩余 300,090 股将继续锁定。

注 5：截至本公告日，本次解除限售的股份不存在冻结及质押情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金的情况。

五、本次解除限售股份上市流通前后，公司的股本结构变动如下：

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例

一、限售流通股 108,860,000 75.57%  17,479,293 91,380,707 63.43%

1、股权激励限售股 3,260,000 2.26%   3,260,000 2.26%

2、首发前个人类限售股 92,334,088 64.09%  4,213,381 88,120,707 61.17%

3、首发前机构类限售股 13,265,912 9.21%  13,265,912 0 0

二、无限售流通股 35,200,000 24.43% 17,479,293  52,679,293 36.57%

三、总股本 144,060,000 100%   144,060,000 100%

六、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构国海证券认为：

1、华源包装本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深

圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；

2、公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关

规则的要求；

3、公司本次解禁限售的股份持有人均严格履行了首次公开发行并上市时做出的承诺。截至本核

查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。本保荐机构同意华源包

装本次相关解除限售股份在中小板上市流通。

七、备查文件

1、《限售股份上市流通申请书》；

   首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告

8

2、《限售股份上市流通申请表》；

3、股本结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构核查意见。

特此公告

   苏州华源包装股份有限公司

董事会

2016 年 12 月 28 日